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1000 17,794,324.03 56,784,878.10 55,625,520.17 18,953,681.96 1,159,357.93ACTIVO

1100 9,946,741.51 50,797,795.01 48,724,709.95 12,019,826.57 2,073,085.06ACTIVO CIRCULANTE

1110 7,027,264.49 34,771,394.50 34,212,025.95 7,586,633.04 559,368.55EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111 127,435.08 85,483.62 0.00 212,918.70 85,483.62EFECTIVO

1112 6,899,829.41 34,685,910.88 34,212,025.95 7,373,714.34 473,884.93BANCOS / TESORERÍA

1120 1,132,487.59 13,900,262.80 13,706,956.73 1,325,793.66 193,306.07DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1121 214,967.72 0.00 52,013.23 162,954.49 -52,013.23INVERSIONES A CORTO PLAZO (DE 3 MESES A 12 
MESES)

1122 0.00 13,096,345.84 13,096,345.84 0.00 0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123 652,324.80 511,073.83 266,089.64 897,308.99 244,984.19DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 
PLAZO

1124 0.00 179,924.02 179,924.02 0.00 0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1125 20,000.00 40,000.00 40,000.00 20,000.00 0.00DEUDORES POR ANTICIPOS DE LA TESORERÍA  A 
CORTO PLAZO

1129 245,195.07 72,919.11 72,584.00 245,530.18 335.11OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 
EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130 1,786,989.43 2,126,137.71 805,727.27 3,107,399.87 1,320,410.44DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131 645,956.34 376,717.33 140,706.76 881,966.91 236,010.57ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 
BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 
PLAZO

1134 1,141,033.09 1,749,420.38 665,020.51 2,225,432.96 1,084,399.87ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 
CORTO PLAZO

1200 7,847,582.52 5,987,083.09 6,900,810.22 6,933,855.39 -913,727.13ACTIVO NO CIRCULANTE

1230 7,520,917.07 5,898,754.42 6,900,810.22 6,518,861.27 -1,002,055.80BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231 2,908,379.90 0.00 0.00 2,908,379.90 0.00TERRENOS
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1233 521,261.97 0.00 0.00 521,261.97 0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235 4,018,057.58 5,898,754.42 6,900,810.22 3,016,001.78 -1,002,055.80CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 
DOMINIO PÚBLICO

1239 73,217.62 0.00 0.00 73,217.62 0.00OTROS BIENES INMUEBLES

1240 2,380,244.35 88,328.67 0.00 2,468,573.02 88,328.67BIENES MUEBLES

1241 549,326.97 61,922.66 0.00 611,249.63 61,922.66MOBILIARIO Y EQUIPO

1242 29,372.80 10,846.00 0.00 40,218.80 10,846.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1244 1,596,168.83 0.00 0.00 1,596,168.83 0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246 201,725.75 15,560.01 0.00 217,285.76 15,560.01MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1247 3,650.00 0.00 0.00 3,650.00 0.00COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS 
VALIOSOS

1260 -2,090,085.90 0.00 0.00 -2,090,085.90 0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 
ACUMULADA DE BIENES

1261 -74,226.45 0.00 0.00 -74,226.45 0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -2,015,859.45 0.00 0.00 -2,015,859.45 0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

1290 36,507.00 0.00 0.00 36,507.00 0.00OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

1293 36,507.00 0.00 0.00 36,507.00 0.00BIENES EN COMODATO

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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